Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional da 5ª Região
Gabinete da Presidência

PORTARIA GP N. 1667, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2023

Altera a Portaria GP n. 286, de 15 de março de
2023, que designa servidores para atuar como
Agentes de Contratação, designa a composição
da Comissão de Contratação e  dispõe sobre a
Equipe de Apoio, de acordo com a Lei n. 14.133,
de 1º de abril de 2021, e o Ato TRT5 n. 32, de 26
de janeiro de 2023.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

CONSIDERANDO o PROAD n. 18360/2023,

RESOLVE:

Art. 1º A  Portaria GP n. 286, de 15 de março de 2023, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º ……..

I – Ana Paula Dutra Vila Nova, mat. 6165-6;

II – Ricardo Almeida de Barros, mat. 5307-6;

III – Flávia Côrtes Silva, mat. 5120-0;

IV - Júlia Ramos Cavalcanti Reis, mat. 6644-5;

V - Silvana Maciel de Queiroz, mat. 2830-6;

VI - Ariana Loyola da Silva Prata, mat. 3504-3; e

VII - Otacílio Torres Vilas Boas, mat. 12346-3.”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JÉFERSON MURICY

Desembargador Presidente

Disponibilizada  no  DEJT/TRT5-BA,  Caderno
Administrativo, em  24.11.2023,,  páginas   11-12,  com
publicação prevista  para  o  1º  dia  útil  subsequente,  nos
termos da Lei 11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.

Thelma Fernandes – Analista Judiciário
Núcleo de Preservação da Memória Institucional.